
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  18η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 26ης Απριλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 138/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ 2ο: Έγκριση Πρακτικού Νο2 κατακύρωση αποτελέσματος και ανακήρυξη οριστικού αναδόχου του ανοιχτού 

δημόσιου  διαγωνισμού  για  την  “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  ΕΙΔΩΝ”  συνολικού  προϋπολογισμού 

239.940,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και δικαιώματος προαίρεσης. 

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 26 Απριλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 10532/22-04-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου και των εξής τακτικών μελών:  κκ 
Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Πέππα  Αγγελικής, Δημητριάδη  Σταμάτιου,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου,  Τσούκα  Παναγιώτη, 
Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Παρευρίσκονται  στην  συνεδρίαση  επίσης  οι  Αντιδήμαρχοι   κ.κ.,  Νούση  Λαμπρινή,  Κομνηνάκης  Γεώργιος,  Ίσσαρης 
Γρηγόριος, Κουκάς Αλέξανδρος & Κοκκαλάς Νικόλαος. 

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του  2ου θέματος: Έγκριση Πρακτικού Νο2 κατακύρωση αποτελέσματος και ανακήρυξη 
οριστικού  αναδόχου  του  ανοιχτού  δημόσιου  διαγωνισμού  για  την  “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  ΕΙΔΩΝ”  συνολικού 
προϋπολογισμού 239.940,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και δικαιώματος προαίρεσης και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 
Πρωτ. 8942/05-04-2024 εισήγηση  του  τμήματος  Προμηθειών, υπογεγραμμένη  από  την  Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης 
Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης και Λαμπρινή Νούση, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:
Έχοντας υπόψη: 

1. τον Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ.1 και την παρ.4 του άρθρου 
209, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07

2. τον Ν.3852/10 (ΦΕΚ87Α): Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 5056/2023 και ισχύει. 

3. Την 184/1144/12-1-2024 ΑΔΑ: ΛΒ4ΑΩ93-2Ρ3 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Δήμο Διονύσου

4. Την υπ’ αριθ. 33/2023 μελέτη όπως συντάχθηκε από την Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου 
και ενσωματώθηκε στα παραρτήματα της διακήρυξης.

5. Το υπ’ αρ. 31286/29-9-2023 πρωτογενές αίτημα για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο καταχωρήθηκε στο 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημόσιων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23REQ013536729 2023-10-05

6. Την έγκριση του παραπάνω πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23REQ013118089,  23REQ013536679.
7. Tην υπ’ αριθμ.  503/2023 (ΑΔΑ: ΨΗΟ8Ω93-ΔΓΡ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η 

σχετική μελέτη και οι επισυναπτόμενοι όροι διακήρυξης του ανοιχτού μειοδοτικού διαγωνισμού και η συγκρότηση 
της επιτροπής διαγωνισμού

ΑΔΑ: ΨΗΑ2Ω93-ΡΡΕ



8. Την υπ’ αριθ. 4325/39880/6-12-2023 ΑΔΑΜ: 23PROC013908013 Διακήρυξη.

9. Την 23/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής σύμφωνα με την οποία:

 Εγκρίθηκε το Πρακτικό Νο1 με αριθμό πρωτοκόλλου 1743/19-1-2024 της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

 Έγιναν  αποδεκτές  οι  προσφορές  των  συμμετεχόντων  οικονομικών  φορέων:
-  «OLYMPIOS INTELLIGENT  TECHNOLOGIES  A.E.»  για  Τμήματα   Α,  Β,  Γ,  Δ,  Ε  &  ΣΤ  του 
προϋπολογισμού  της  Διακήρυξης,  
-  «ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟΥ  ΑΦΟΙ  ΧΑΡΕΝΙΑ  ΑΕ»  για  Τμήμα  Β  του 
προϋπολογισμού  της  Διακήρυξης,  
- «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για Τμήμα Η του 
προϋπολογισμού της Διακήρυξης, για τον υπό εξέταση διαγωνισμό καθώς οι εγγυητικές συμμετοχής, τα 
ΕΕΕΣ,  οι  φάκελοι  των  δικαιολογητικών  συμμετοχής  και  οι  φάκελοι  των  τεχνικών  προσφορών  που 
υποβλήθηκαν είναι πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που προβλέπει η 
διακήρυξη.

 Ανακηρύχθηκαν οι κάτωθι εταιρίες ως προσωρινοί ανάδοχοι καθώς οι προσφορές τους είναι οι οικονομικά 
πιο συμφέρουσες για τον Δήμο:

 OLYMPIOS INTELLIGENT TECHNOLOGIES A.E. για τα Τμήματα Α, Β, Γ, Δ, Ε&ΣΤ με προσφερόμενη τιμή ως εξής:
Τμήμα Α  → 8.463,00€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  4.231,50€.

Τμήμα Β  → 16.301,51€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  8.150,75€.

Τμήμα Γ  → 15.710,30€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  7.855,15€.

Τμήμα Δ  → 8.804,89€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  4.402,45€.

Τμήμα Ε  → 64.436,70€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  32.218,35€ και

Τμήμα ΣΤ → 11.278,30€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  5.639,15€.

 ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ για το Τμήμα Η με προσφερόμενη τιμή συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ24% 7.615,81€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  3097,52€.

 Ανακηρύχθηκε το Τμήμα Ζ ‘’Μικροϋλικά’’ ως άγονο και αποφασίστηκε η  επαναπροκήρυξή του.
11. Τις από 20-2-2024 Προσκλήσεις υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου προς τις  δύο ανωτέρω 
εταιρείες
12. Το Πρακτικό Υπ’ αρ. 2 με αριθμό πρωτοκόλλου 8285/1-4-2024 το οποίο υπεβλήθη στο ΕΣΗΔΗΣ στις 
3/4/2024 και σύμφωνα με το οποίο:

«Στον Άγιο Στέφανο, στις  29.3.2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ, συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού, που συστήθηκε σύμφωνα με την  
503/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των οικονομικών  
φορέων  «OLYMPIOS  INTELLIGENT  TECHNOLOGIES  A.E.»  και  «ΙΜΠΕΞ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ»  που  κρίθηκαν 
προσωρινοί ανάδοχοι με την υπ’ αρ. 23/2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος) Βενιέρης Κωνσταντίνος

2. Τακτικό Μέλος Ντος Πάσσος Ελένη

3. Τακτικό Μέλος Μαρκάκης Φώτιος 

Ο προσωρινοί ανάδοχοι κατέθεσαν ηλεκτρονικό φάκελο με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης, μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ,  τα οποία ήταν εντός 
προθεσμίας, ως εξής:
1. «OLYMPIOS INTELLIGENT TECHNOLOGIES A.E.» στις 22.2.2024 και ώρα 12:52:52, και 
2. «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» στις 22.2.2024 και ώρα 09:00:27.
Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου και τα δικαιολογητικά που προσκομίσθηκαν σύμφωνα με το 
άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης .
Έχουν προσκομισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 2.2.3 και επίσης τα δικαιολογητικά που 
αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των παρ. 2.2.4 – 2.2.7 της διακήρυξης. 
Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του άρθρου 2.2.9.2 «Αποδεικτικά μέσα»  
της διακήρυξης, καθώς έχουν ληφθεί υπόψη και τα περιεχόμενα του φακέλου της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4,  
Β5, Β6 και Β7. 

2

ΑΔΑ: ΨΗΑ2Ω93-ΡΡΕ



Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Δημοτική Επιτροπή να κατακυρωθεί η «Προμήθεια Υδραυλικών Ειδών» στους οικονομικούς φορείς 
ως ακολούθως:

 Στον Οικονομικό Φορέα OLYMPIOS INTELLIGENT TECHNOLOGIES A.E. τα Τμήματα Α, Β, Γ, Δ, Ε & ΣΤ με προσφερόμενη τιμή ως εξής:
Τμήμα Α  → 8.463,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  4.231,50€.

Τμήμα Β  → 16.301,51€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  8.150,75€.

Τμήμα Γ  → 15.710,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  7.855,15€.

Τμήμα Δ  → 8.804,89€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  4.402,45€.

Τμήμα Ε  → 64.436,70€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  32.218,35€ και

Τμήμα ΣΤ → 11.278,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  5.639,15€.

 Στον  Οικονομικό  Φορέα  ΙΜΠΕΞ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ  για  το  Τμήμα  Η με  προσφερόμενη  τιμή 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 7.615,81€ και με δικαίωμα προαίρεσης μέχρι το ποσό των  2.419,10€.

Σημειώνεται ότι για το Τμήμα Ζ δεν κατατέθηκε καμία προσφορά όποτε κρίνεται άγονο.

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) αντίγραφα».

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για:

1. Την  έγκριση του Πρακτικού Νο2 με αριθμό πρωτοκόλλου 8285/1-4-2024 της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

2. Την ανακήρυξη της εταιρείας OLYMPIOS INTELLIGENT TECHNOLOGIES A.E με ΑΦΜ 094497046 ΔΟΥ 
ΦΑΕ  Αθηνών  με  έδρα  στην  Αγία  Παρασκευή  ΤΚ  15343  επί  της  οδού  Αγίου  Ανδρέου  3  ως  Οριστικό 
Ανάδοχο για τα Τμήματα Α, Β, Γ, Δ, Ε & ΣΤ με προσφερόμενη τιμή ως εξής:

Τμήμα Α   6.825,00€ πλέον ΦΠΑ 24% 1.638,00€ σύνολο 8.463,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24%.→

Τμήμα Β   13.146,38€ πλέον ΦΠΑ 24% 3155,13 σύνολο 16.301,51€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% →

Τμήμα Γ   12.669,60€ πλέον ΦΠΑ 24% 3.040,70 σύνολο 15.710,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% →

Τμήμα Δ   7.100,72€ πλέον ΦΠΑ 24% 1704,17 σύνολο 8.804,89€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% →

Τμήμα Ε   51.965,080€ πλέον ΦΠΑ 24% 12.471,62 σύνολο 64.436,70€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% →

Τμήμα ΣΤ  9.095,40€ πλέον ΦΠΑ 24% 2182,90 σύνολο 11.278,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% .→

3. Την ανακήρυξη της εταιρείας ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ με 
ΑΦΜ 095368953 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, με έδρα στη Θεσσαλονίκη ΤΚ 54628 επί της οδού Μοναστηρίου 
212,  ως  Οριστικό Ανάδοχο για  το  Τμήμα Η με  προσφερόμενη  τιμή   6.141,78€ πλέον  ΦΠΑ 24%→  
1474,03 σύνολο 7.615,81€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% 

Ο δήμος διατηρεί το δικαίωμα (κατευθυντήρια οδηγία 22, απόφαση 44/09-6-2017 με αρ. πρωτ. 3802/14-6-17 της Ε.Α.Α-
.ΔΗ.ΣΥ.) μονομερούς παράτασης της διάρκειας της σύμβασης που θα συναφθεί, για χρονικό διάστημα έως ένα (1) έτος 
και για την προμήθεια ομοειδών με τη παρούσα μελέτη ειδών, με οικονομική αύξηση του αντικειμένου έως πενήντα τοις  
εκατό (50%) του ποσού της αρχικής σύμβασης, χρησιμοποιώντας πόρους των οικονομικών ετών που θα αφορά η σχετική 
προμήθεια.

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν.  
4412/2016. Επισημαίνεται σύμφωνα με το άρθρο 105 παρ.1 του Ν.4412/2016, το άρθρο 364 του Ν.4412/2016 και το 
άρθρο 3.4 της διακήρυξης ότι η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη 
σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 8942/05-04-2024 εισήγηση του τμήματος Προμηθειών,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

3

ΑΔΑ: ΨΗΑ2Ω93-ΡΡΕ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει  το  Πρακτικό  Νο2 με  αριθμό  πρωτοκόλλου  8285/1-4-2024  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  του 
Διαγωνισμού.

Ανακηρύσσει την εταιρεία  OLYMPIOS INTELLIGENT TECHNOLOGIES A.E με ΑΦΜ 094497046 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών με έδρα 
στην Αγία Παρασκευή ΤΚ 15343 επί της οδού Αγίου Ανδρέου 3 ως Οριστικό Ανάδοχο για τα Τμήματα Α, Β, Γ, Δ, Ε & ΣΤ με 
προσφερόμενη τιμή ως εξής:

Τμήμα Α  → 6.825,00€ πλέον ΦΠΑ 24% 1.638,00€ σύνολο 8.463,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24%.

Τμήμα Β  → 13.146,38€ πλέον ΦΠΑ 24% 3155,13 σύνολο 16.301,51€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% 

Τμήμα Γ  → 12.669,60€ πλέον ΦΠΑ 24% 3.040,70 σύνολο 15.710,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% 

Τμήμα Δ  → 7.100,72€ πλέον ΦΠΑ 24% 1704,17 σύνολο 8.804,89€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% 

Τμήμα Ε  → 51.965,080€ πλέον ΦΠΑ 24% 12.471,62 σύνολο 64.436,70€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% 

Τμήμα ΣΤ → 9.095,40€ πλέον ΦΠΑ 24% 2182,90 σύνολο 11.278,30€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24% .

Ανακηρύσσει  την εταιρεία ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ με ΑΦΜ 095368953 Δ.Ο.Υ. 
ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, με έδρα στη Θεσσαλονίκη ΤΚ 54628 επί της οδού Μοναστηρίου 212, ως Οριστικό Ανάδοχο για το 
Τμήμα Η με προσφερόμενη τιμή → 6.141,78€ πλέον ΦΠΑ 24% 1474,03 σύνολο 7.615,81€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ24% 
Ο Δήμος Διονύσου διατηρεί το δικαίωμα (κατευθυντήρια οδηγία 22, απόφαση 44/09-6-2017 με αρ. πρωτ. 3802/14-6-17 
της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) μονομερούς παράτασης της διάρκειας της σύμβασης που θα συναφθεί, για χρονικό διάστημα έως ένα  
(1) έτος και για την προμήθεια ομοειδών με τη παρούσα μελέτη ειδών, με οικονομική αύξηση του αντικειμένου έως πενή-
ντα τοις εκατό (50%) του ποσού της αρχικής σύμβασης, χρησιμοποιώντας πόρους των οικονομικών ετών που θα αφορά η 
σχετική προμήθεια.
Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν.  
4412/2016. Επισημαίνεται σύμφωνα με το άρθρο 105 παρ.1 του Ν.4412/2016, το άρθρο 364 του Ν.4412/2016 και το  
άρθρο 3.4 της διακήρυξης ότι η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη 
σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας.

                                                                                                                                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
- Γενικό Γραμματέα
- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

4

ΑΔΑ: ΨΗΑ2Ω93-ΡΡΕ


		2024-05-16T12:47:36+0300
	Athens




